
Informace k očkování 

 

V současné době je více vakcín než zájemců. Snahou je odstraňovat všechny překážky a 

očkování co nejvíce zjednodušit. V souladu s očkovací strategií došlo k zapojení dalších 

organizací. 

V Brně se otevřelo očkovací centrum bez nutnosti registrace v OC Olympia Brno, které zajišťuje 

Fakultní Nemocnice u sv. Anny, a v Bohémě u Janáčkova divadla, které provozuje Společnost 

Podané ruce o.p.s. V obou místech je na výběr mezi jednodávkovou vakcínou Janssen a 

dvoudávkovou vakcínou Comirnaty (Pfizer-BioNTech). Možnost očkovat se bez registrace 

bude postupně zvažováno i v dalších očkovacích místech. 

Pro ulehčení očkování přímo v obcích, je možné využití mobilního trucku Společnosti Podané 

ruce. V případě zájmu prosím kontaktujte osobu: Ria Peška, 776 661 615, 

ocbohema@podaneruce.cz. 

Očkování nadále probíhá i u praktických lékařů, v očkovacích místech a centrech stejně jako v 

minulosti. 

 


